
Dz-07.0021.2.2019 

Uchwała nr IV/50/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 19 lutego 2019 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2019 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się realizatora zadań ustalonych uchwałą nr XLVI/405/2018 Rady Dzielnicy 

VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2018 roku, w następujący sposób:  

z: 

H) DZIELNICOWE PROGRAMY OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ  
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Program profilaktyki wad postawy u dzieci 14 000 zł BZ 

Program profilaktyki następstw dysplazji stawów 

biodrowych 

8 000 zł 

 
BZ 

 

na: 

H) DZIELNICOWE PROGRAMY OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ  
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Program profilaktyki wad postawy u dzieci 14 000 zł SZ 

Program profilaktyki następstw dysplazji stawów 

biodrowych 

8 000 zł 

 
SZ 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

         Szczęsny Filipiak 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Powyższa zmiana podyktowana jest zmianami w strukturze organizacyjnej Urzędu Miasta Krakowa. 

O podjęcie uchwały zwrócił się do Rady Dzielnicy VII Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia UMK 

(pismo znak: SZ-10.8030.4.6.2019.MS z 4 lutego 2019 r.). 


